

4 TIMMAR TILL HELSINGFORS

2 TIMMAR TILL ÅBO

3,5 TIMMAR TILL MARIEHAMN

FÅR VI BJUDA* PÅ ETT BESÖK I BRÄNDÖ? ❤️

Här finns lediga hyresbostäder och tomter på nya bostadsområden, Finlands lägsta skatteprocent, arbete, högklassig service med närhet, ett snabbt fibernät, en fantastisk skärgårdsnatur och mycket mer - läs mer på insidan!

*Intresserad av ett liv i Brändö? Nu finns en möjlighet att besöka vår moderna kommun och bli bjuden på övernattnig och en måltid. Det enda som övernattnigen/måltiden förpliktigar är **EN TIMME MED JOHN** (se insidan...). Vårt inflyttningsteam guidar dig och hjälper dig med det praktiska, välkommen!



www.brandoo.ax





BRÄNDÖ



Välkommen till
skärgårdslivet

**En lugn promenad. Saltdoft i näsborrarna. Lövprassel och grusknaster.
En nick här, ett leende där. Eller kanske sparkstötting och krispig snödoft.
Så kan också en promenad till dagis se ut.**

Livet i skärgården är inte så olikt andra människors. Det är dagis, skola, jobb, middag, fritidsaktiviteter, umgänge och amoteringar. Men livet i skärgården är också väldigt olikt andra människors. Nära till dagis och skola. Nära till butiken. Nära till havet. Nära till skogen, till klipporna. Och alltid nära till en kopp kaffe med en god vän.

Och jobb, ja, det både finns det och skapar man själv. Skärgården är en utmärkt plats för kreativa, självständiga människor. Därför har vi sett till att bygga upp ett snabbt fibernät för att erbjuda våra invånare tillgång till snabb kommunikation - så att man enkelt kan hålla kontakt med den där andra, stressigare arbetsvardagen långt borta. Eller långt bort och långt bort - Åbo ligger faktiskt bara två timmar bort. I tid sett. Sett till lugn och fridfullhet ligger storstäderna många havsdjup bort.

När man inte är tvungen att plöja ner stora lönesedlar i sitt boende, sin fritid och alla andra krävande måsten, kan man ägna sin tid åt så mycket mer än jobb. När man trivs med sin vardag, behöver man inte jaga flyktstunder bort ifrån den, och när vardagen kantas av skärgårdens säregna skönhet, blir livet självt lite vackrare.

- en vardag med närhet.



Tre nya bostadsområden med strandtomter

I Brändö kommun finns tre nya planerade bostadsområden i *Bellarshamn* i Brändö by, *Ramsholm* på Baggholma och *Ramsö* på Fiskö. Här kan du välja att bo på promenadavstånd till all service men också ett kvalitativt, familjevänligt skärgårdsboende. Valet är ditt!

För dig som vill bo i hyresbostad finns förmånliga bostäder runt om i Brändö. Här finns alla förutsättningar att uppfylla dina drömmar om skärgårdsliv.

En modern kommun med lugnt tempo

I Brändö har vi en högklassig, välfungerande och snabb kommunal service med närhet som ledord. Här finns bl.a. dagiset *Milan* och *Brändö grundskola* (klasserna 1-9) där du också hittar *kommunbiblioteket* med ett utmärkt utbud. *Solkulla servicehus* står för äldreomsorgen.

Vi har också ett aktivt föreningsliv med bl.a. *Brändö IK* (innebandy, fotboll, badminton m.m.), *Folkhälsan* (gympa, yoga), *Röda Korset*, *FBK*, *Martha*, *Lions*, *byalag*, *hembygdsföreningar*, *jakt- och fiskelag* - alltså utmärkta möjligheter till fritidsaktiviteter i bland annat skärgårdens största fritidsanläggning *Brändöhallen*. Utöver allt det här finns det dessutom en hel skärgårdsvärld att upptäcka och njuta av.

Välj mellan 10 byar från Jurmo i norr till Asterholma i syd

I Brändö har vi Finlands lägsta skatteöre på 16,75%. Vi kan erbjuda utmärkta arbetsmöjligheter - det finns jobb och dessutom har vi byggt ut ett snabbt fibernät för både privat bruk och speciellt för dig som vill jobba på distans och ändå kunna njuta av ett skärgårdsliv intill en fantastisk oexploaterad natur i en lugn, trygg och ren miljö.

Brändös tio byar har var och en sin egen speciella charm och utstrålning. Vilken är din favorit? Det här är något som bör upplevas på plats, därför vill vi bjuda dig på ett besök.

Intresserad av ett liv i Brändö?

Kommundirektör John med inflyttningsteamet Päivi, Marja och Emelie väntar på dig, se mer på baksidan. Skicka ett mejl till kommundirektor@brando.ax och berätta varför ett liv i någon av brändöbyarna intresserar dig så kan du bli bjuden på en övernattnings och en måltid hos oss. Under en timme berättar John om livet på Brändö över en kopp kaffe. Erbjudandet gäller från september till och med maj. Varmt välkommen!



Ålands ledande fastighetsmäklare www.fk.ax

Tomter i Brändö

KOMMUNDIREKTÖR



JOHN WREDE

kommundirektor@brando.ax, tfn 040-7463596

Hej John, vem är du?

Jag är född 1957 och uppvuxen i centrum av Helsingfors. Kommer från en tjänstemannafamilj med en mor som var hemmafru. Skolkarriären började med Annegatans folkskolas branta trappor, nära hemmet. Sedan blev det läroverket Lärkan. Mor drömde om att jag skulle bli jurist för hennes bekanta hade gått i den anrika skolan. I stället blev det statskunskap och förvaltning vid Soc&Kom, och på den vägen är jag.

De ljusa och varma somrarna tillbringades på Västergård i Korpo. Det blev hela tjugo somrar. Det var en tid av evig sommar, skärgården var livet, likaså segling och flickor.

Varför bytte "stadin kundi" ut storstadsbruset mot Brändö och vågbrus?

Längtan bort fanns och skärgårdssomrarna gav mig modet och viljan att lämna Helsingfors. Staden som jag ännu på 70-talet svor att var den enda ort i Finland jag kunde leva i eftersom det, med mina mått mätt, var landets enda stad... Resten är (när)historia.

Brändö blev min plats på jorden fast jag först lovade mig själv att inte stanna längre än tre år när jag anlände på Ålands självstyrelsedag sommaren 1986. Jag anlände i en röd Mini med en nyinköpt teve i baksätet (det var fotbolls-VM samma sommar). Alla flaggade och orten kändes perfekt. Varför fick jag reda på när det flaggades även följande år.

Med åren - inte genast - har Brändös och Skärgårdens sak blivit min. Min personliga resa visar att den som är uppväxt i staden, med spårvagnen vid ytterdörren, kan anpassa sig och även förälska sig i Skärgården, med bara lite tålamod och anpassning - till bättre livskvalitet.

INFLYTTNINGSTEAM

PÄIVI, MARJA, EMELIE



Brändö inflyttningsteam väntar på dig!

Päivi Nikoskinen, Jurmo, företagare, tvåbarnsmor, inflyttad för ca 5 år sedan från Mänttä strax söder om Tammerfors.
E-post: japani@suomi24.fi

Marja Tuomola, Åva, företagare, tvåbarnsmor, inflyttad för 10 år sedan från Vanda strax norr om Helsingfors.
E-post: maikku.tuomola@gmail.com

Emelie Bergendahl, Björnholma, ordförande i närings- och utvecklingsnämnden, infödd brändöbo med många järn i elden, tror på skärgården och tycker om taxar.
E-post: emelie.bergendahl@brando.ax



Brändö kommun
Kommunkansliet
AX-22940 ÅVA
tfn 018-56500, fax 018-56504
kansli@brando.ax
www.brando.ax

facebook

www.facebook.com/Brandokommun